城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]082号

关于举行初中思品市级课题研讨暨课堂教学观摩活动的通知
文献中学、课题实验学校：

为进一步推进《初中生法制教育现状及对策研究》市级课题研讨，总结课题研究成果，经研究决定举行初中思品市级课题研讨暨课堂教学观摩活动。现把活动事项通知如下：

一、活动时间：2015年6月4日（星期四）

二、活动地点：文献中学

三、活动内容：

1、课堂教学观摩：第二节（八年7班）林红花老师执教《维护消费者权益》
2、课题研讨：开展法律知识竞赛活动（学校、时间另行通知）

四、参加人员：文献中学思品学科教师、课题组成员

二O一五年六月一日

主题词：初中思品  市级课题研讨  教学观摩  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室

	城厢区教师进修学校办公室               2015年6月1日印发

1